1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達
（股份

註冊成立之有限公司）
代號：1003）

自願公告
終止其他業務

此乃由歡喜傳媒集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）作出之自
願公告，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團之最新業務消息。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此通知股東，董事會已議決終止營運本集團
之其他業務（「其他業務」）包括(i)物業代理業務；及(ii)證券買賣及投資業務。本集
團分別已透過向獨立第三方出售一間本公司之間接全資附屬公司（「出售事項」）以
終止其物業代理業務及將透過註銷另一間本公司之間接全資附屬公司以終止其證
券買賣及投資業務。

誠如本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報所披露，其他業務於
2018年錄得分部收益約港幣286,000元及2019年分部收益為港幣0元，以及於2018年
錄得分部虧損約港幣521,000元及2019年分部虧損約港幣4,000元。董事會考慮到其
他業務於過去多年的財務表現；及為集中本集團之資源於電影及電視劇版權投資
及營運「歡喜首映」流媒體平台之業務上，因此議決終止其他業務。

董事會認為，終止其他業務符合本公司及股東之整體最佳利益，不會對本集團之
營運造成任何重大影響。

* 僅供識別

2

上市規則之涵義
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14.07條計算該出售事
項涉及之所有適用百分比率低於5%，因此根據上市規則第14章，該出售事項並不
構成須予公布交易。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
歡喜傳媒集團有限公司
執行董事兼行政總裁

項紹琨

香港，二零二零年十月九日

於本公告日期，董事會包括執行董事董平先生（主席）及項紹琨先生（行政總裁）；
非執行董事寧浩先生、徐崢先生及李旎女士；以及獨立非執行董事黃德銓先生、
李小龍先生及王虹先生。